דומני כי ראוי שהסניגורים, אשר מצפים להגינות מצד הפרקליטות בעת התייחסות לבקשותיהם, ינהגו אף הם בהגינות הראויה.

5. לאור כל האמור אני נעתר לבקשה ומורה על עיכוב השל"צ אשר הוטל על המשיב בת"פ 4278-01-10 עד למתן פסק דין בערעור.

6. המזכירות תמציא עותק מהחלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ד, 18/05/2014 בהעדר הצדדים.

זיאד הווארי, שופט בכיר

הוקלד על ידי ערין בראנסה